
3 295070 262527

PRODUIT

Descriptif long :

Caractéristiques 
techniques : Plus produit :

17/03/2021

TRUELLE ITAL CAR 220 CAZZ

3295070262527 026252

La truelle italienne carrée, lame acier, longue de 22 
cm, manche bois, virole et culot laitonnés, permet au 
maçon de transporter le mortier lors des réalisations 
d'ouvrages de maçonnerie, de lisser, de jointer et de 
projeter. Elle est également utile pour nettoyer les 
planches et les bas de murs.

Lame souple en acier trempé - Longueur 22 cm - 
Soie diamètre 9 mm - Patte forgée - Manche en bois 
PEFC vernis avec virole et culot laitonnés - Poids 
383 gr

Lame souple en acier trempé - Patte forgée - Manche 
en bois PEFC avec virole et culot laitonnés pour une 
meilleure résistance aux chocs

France

Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Dimensions utiles de travail en cm

34,00 12,00 14,00

0,383

820559000

0,00 0,00 0,00

Date de mise à jour 

Gencod : Référence :

Origine :

Garantie :

Nomenclature Douanière :

Longueur : Largeur : Hauteur :

Poids en Kg :

Longueur : Largeur : Hauteur :



MANCHE

Dimensions en cm

CONDITIONNEMENT

Quantité Longueur en cm Largeur en cm Hauteur en cm Poids Emballé Kg
Unité de vente

Carton

1/2 Palette

Palette

PIECES DETACHEES

Bois Hêtre

Droit

Vernis

PEFC

Matière :

Forme :

Finition :

Certification :

Longueur : 13,50 Largeur : 0,00 Hauteur : 0,00

Poids en Kg : 0,000Diamètre : 3,00

1,00

100,00

0,00

0,00

34,00

61,00

0,00

0,00

12,00

40,00

0,00

0,00

14,00

40,00

0,00

0,00

0,383

38,300

0,000

0,000


