

TRUELLE ITAL CAR 220 CAZZ

Gencod: 3295070262527 Référence: 026252



Descriptif long:

La truelle italienne carrée, lame acier, longue de 22 cm, manche bois, virole et culot laitonnés, permet au maçon de transporter le mortier lors des réalisations d'ouvrages de maçonnerie, de lisser, de jointer et de projeter. Elle est également utile pour nettoyer les planches et les bas de murs.



Lame souple en acier trempé - Longueur 22 cm -Soie diamètre 9 mm - Patte forgée - Manche en bois PEFC vernis avec virole et culot laitonnés - Poids 383 gr



Plus produit:

Lame souple en acier trempé - Patte forgée - Manche en bois PEFC avec virole et culot laitonnés pour une meilleure résistance aux chocs

PRODUIT

Origine: France

Garantie: Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Longueur: 34,00 Largeur: 12,00 Hauteur: 14,00

Poids en Kg: 0,383

Nomenclature Douanière: 820559000

Dimensions utiles de travail en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

MANCHE

Matière: Bois Hêtre

Forme: Droit

Finition: Vernis

Certification: PEFC

Dimensions en cm

Longueur: 0,00 Hauteur: 0,00

Diamètre: 3,00 Poids en Kg: 0,000

CONDITIONNEMENT

			ı	
Quantité	Longueur en cm	Largeur en cm	Hauteur en cm	Poids Emballé Kg
Unité de vente				
1,00	34,00	12,00	14,00	0,383
Carton				
100,00	61,00	40,00	40,00	38,300
1/2 Palette				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000
Palette				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000

PIECES DETACHEES